



Obec R a t m ě ř i c e, Ratměřice 72, 257 03 Jankov

e-mail: obec@ratmerice.cz

www.ratmerice.cz

tel. 317 833 321, fax 317 833 289

IČO: 00473481 DIČ: CZ00473481

Ratměřice, 17.3.2021

Čj.: 89/2021

### **Záznam o poskytnutí informace**

Podle § 5, odst. 3, v souladu s ustanovením § 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje povinný subjekt tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: 11.3.2021

Žadatel: anonymizováno

### **Obsah požadované informace:**

Žádám o poskytnutí následujících informací: 1) Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

2) Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 11.3.2021 Vám sdělujeme následující:

- 1) Občané Ratměřic mohou využít bezplatné připojení k internetu v budově obecního úřadu.
- 2) Občané Ratměřic mohou využít bezplatný přístup k PC s přístupem na internet v budově obecního úřadu během úředních hodin nebo po předchozí domluvě.

žádost vyřizovala Lucie Svatošová

vyřízeno 17.3.2021

zveřejněno 17.3.2021